
Karel Havlíček Borovský

E!e

Karla Borovskýho
chválil český lid
protože se nedal nikým zastrašit
a že žádal na vrchnosti změnu
poslali ho šupem do Brixenu
aby měli klid, aby měli klid

Dávno sídlí v nebi
s milióny hvězd
cítí rajský exil, jako boží trest
nebaví ho mučednická role
radši by byl mezi lidmi dole
už ho svrbí pěst, už ho svrbí pěst

Karla Borovskýho
měl rád český lid
protože se nikým nedal uplatit
C.K. skety rušil v jejich klidu
kordem pera hájil práva lidu
i když býval bit, i když býval bit

Všichni jste ho četli
já ho taky čet
protože byl z lidí který mění svět
a že ještě leckde dřepí skety
vstávej Karle, láduj do muškety
ještě naposled, ještě naposled

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

